
 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання вісімнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

    21 жовтня 2022 року № 501 

 
 

 

 

 

Про зміну найменування Гадяцького профільного ліцею  

імені Є.П. Кочергіна Полтавської обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 13 частини першої 

статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 89, 90 

Цивільного кодексу України, статтями 32, 34 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», статтею 16 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Законом України «Про 

присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», задля 

сприяння консолідації та розвитку української нації, її історичної свідомості та з 

метою урегулювання питання, пов’язаного зі зміною раніше присвоєного імені 

фізичної особи закладу освіти,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити найменування Гадяцького профільного ліцею імені Є.П. Кочергіна 

Полтавської обласної ради (код ЄДРПОУ – 04590636, адреса – Україна, 37300, 

Полтавська обл., місто Гадяч, вул. Шевченка, буд. 19) на Гадяцький профільний ліцей 

імені Т.Г. Шевченка Полтавської обласної ради. 

 

2. Директору Гадяцького профільного ліцею імені Є.П. Кочергіна Полтавської 

обласної ради О. Беседі підготувати нову редакцію Статуту закладу, подати її на 

затвердження Управлінню майном обласної ради та здійснити його державну 

реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

3. Управлінню майном обласної ради (начальник – Л. Коморна) внести 

відповідні зміни до переліку підприємств, установ і організацій, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

повноваження з управління якими передаються Полтавській обласній військовій 

адміністрації (обласній державній адміністрації). 



2 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради та Департамент освіти і науки Полтавської обласної військової 

адміністрації (обласної державної адміністрації), контроль за його виконанням – на 

постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки та культури . 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


